funzioni di Data Protection Officier (Responsabile della protezione dei dati) esterno, il completo 

adeguamento del sistema privacy dell’Azienda al G.D.P.R. (Regolamento Ue 2016/679), il costante 

mantenimento in efficienza del sistema privacy dell’Azienda, per il periodo di 24 mesi del valore 

complessivo stimato di € 18.000,00 (euro diciottomila/00) oltre IVA mediante l’invio a due o più 

individuati con apposita indagine di mercato, di lettera di richiesta di preventivo di spesa contenente il 

dettaglio del servizio da svolgere; 

- Visto il verbale di gara del 12 febbraio 2018 che costituisce anche proposta di aggiudicazione dal parte